
入札結果
令和２年度１０月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　高台第二浄水場、第５水源地計装設備更新工事

入札日 令和２年１０月１５日（公募型指名競争入札）

予定価格 一金　　１０，７５８，０００円

落札価格 一金　　１０，５６０，０００円

落札業者名 昱（株）

入札参加業者 昱（株）、荏原商事（株）

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　開成町財務諸表（令和元年度会計分）作成支援業務委託

入札日 令和２年１０月１５日（公募型指名競争入札）

予定価格 一金　　　８２５，０００円

落札価格 一金　　　３４１，０００円

落札業者名 日本会計コンサルティング（株）

入札参加業者 日本会計コンサルティング（株）、辻・本郷税理士法人、OAG税理士法人

担当課 財務課

事業名 令和２年度　開成小学校印刷機リース事業（長期）

入札日 令和２年１０月１９日

予定価格 一金　　９９０，０００円

落札価格 一金　　７５９，０００円

契約期間 令和２年１２月１日から令和７年１１月３０日

落札業者名 富士通リース（株）

入札参加業者
富士通リース（株）、リコーリース（株）【辞退】、日立キャピタル（株）【辞退】、
東京センチュリー（株）【辞退】

担当課 学校教育課

1 ページ



入札結果
令和２年度１０月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　（仮称）開成南小学校学区学童保育所建築設計業務委託

入札日 令和２年１０月２０日

予定価格 一金　　１０，６８１，０００円

落札価格 一金　　　４，７３０，０００円

落札業者名 いわた環境計画（株）

入札参加業者

いわた環境計画（株）、（株）岩田幸司設計事務所、（株）エム建築事務所、
（有）中津川建築設計コンサルタント、（株）エー・アンド・エー建築計画研究所、
（株）エフ設計、（株）松田平田設計、（株）小林建築事務所、
（株）相互設計事務所【辞退】

担当課 子育て健康課

事業名 令和２年度　県道７８号横断配水管更新工事

入札日 令和２年１０月２０日

予定価格 一金　　２２，４１８，０００円

落札価格 一金　　２１，８９０，０００円

落札業者名 (有)コーユー

入札参加業者 (有)コーユー、(有)草柳設備、(株)西湘設備工業、(有)鈴木設備、(株)神成工業

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　開成町テレワーク環境整備事業

入札日 令和２年１０月２０日

予定価格 一金　　１０，０４０，８００円

落札価格 一金　　　９，０２０，０００円

落札業者名 都築電気（株）

入札参加業者
都築電気（株）、ＮＥＣネッツエスアイ（株）、、（株）富士通マーケティング【辞退】
（株）インターネットイニシアティブ【辞退】、（株）ワイイーシーソリューションズ【辞
退】

担当課 総務課

2 ページ



入札結果
令和２年度１０月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　開成町電気自動車購入事業

入札日 令和２年１０月３０日

予定価格 一金　　　４，６３２，９３０円

落札価格 一金　　　３，９５５，７０３円

落札業者名 （有）田中モータース

入札参加業者
（有）田中モータース、（株）日産サティオ湘南、神奈川日産自動車（株）、
小宮自動車工業（株）【不着】、日産プリンス神奈川販売（株）【不着】

担当課 総務課

3 ページ


